

# **PIST TRADING ApS**

Blokken 67  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. august 2018 - 31. juli 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/01/2020**

---

**Peter Nielsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PIST TRADING ApS

Blokken 67

3460 Birkerød

e-mailadresse: pn@sidas.dk

CVR-nr: 30351797

Regnskabsår: 01/08/2018 - 31/07/2019

**Revisor**

Revisionsfirmaet Erik Hultquist

Blokken 13, 1

3460 Birkerød

DK Danmark

CVR-nr: 15396105

P-enhed: 1000916331

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i handelsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 576 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 3.197 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. aug. 2018 - 31. jul. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>853.588</b>	<b>870.640</b>
Personaleomkostninger .....	1	-56.071	-61.033
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-83.750	-83.750
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>713.767</b>	<b>725.857</b>
Andre finansielle indtægter .....		32.901	22.477
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.888	-10.446
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>739.780</b>	<b>737.888</b>
Skat af årets resultat .....		-163.578	-164.377
<b>Årets resultat .....</b>		<b>576.202</b>	<b>573.511</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	105.800
Overført resultat .....		468.202	467.711
<b>I alt .....</b>		<b>576.202</b>	<b>573.511</b>

# Balance 31. juli 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		216.250	300.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>216.250</b>	<b>300.000</b>
Deposita .....		41.159	41.159
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>41.159</b>	<b>41.159</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>257.409</b>	<b>341.159</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		655.740	569.935
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>655.740</b>	<b>569.935</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		465.079	404.549
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	158.447
Andre tilgodehavender .....		11.224	16.111
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>476.303</b>	<b>579.107</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.564.846	731.961
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.564.846</b>	<b>731.961</b>
Likvide beholdninger .....		1.404.355	1.599.503
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.101.244</b>	<b>3.480.506</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.358.653</b>	<b>3.821.665</b>

# Balance 31. juli 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		187.500	187.500
Overført resultat .....		2.901.942	2.433.740
Forslag til udbytte .....		108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.197.442</b>	<b>2.727.040</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		8.710	14.180
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>8.710</b>	<b>14.180</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		589.373	504.764
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		7.081	0
Skyldig selskabsskat .....		169.048	165.528
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		386.999	410.153
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.152.501</b>	<b>1.080.445</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.152.501</b>	<b>1.080.445</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.358.653</b>	<b>3.821.665</b>

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	<b>2018/2019</b>	<b>2017/2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Gager	47.926	50
Sociale omkostninger	5.357	8
Øvrige personalemkostninger	2.788	3
<b>I alt</b>	<b>56.071</b>	<b>61</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1